
Henkilöstöpalveluja tuottavassa Varamiespalvelussa tietoverkkoyhteys on tärkeä väline 

päivittäisessä työssä. Kansainvälistyvä yritys kaipasi verkkoyhteyksiin sujuvuutta ja 

yhtenevyyttä. TDC:n avulla yrityksen toimipisteistä jo 61 on samassa verkossa. 

>>

Kansainvälistyvä Varamiespalvelu yhdisti 
toimipisteet samaan sisäverkkoon

”TDC on riittävän suuri 
toimittamaan yhteyksiä 
laajoille alueille, mutta ei 
niin suuri, että asiakkaana 
hukkuisimme muiden 
joukkoon.”

Jani Suominen, yhteysjohtaja, 

Varamiespalvelu

Varamiespalvelu-Yhtiöt on yksi-
tyinen henkilöstöpalveluja tuottava 
yritysketju, joka vuokraa ja rekrytoi 
henkilöstöä kaikille toimialoille. 
Vuonna 1988 perheyrityspohjalta 
perustettu turkulaisyritys toimii 
tänä päivänä 70 konttorin voimin ja 
on liikevaihdoltaan Suomen suurin 
henkilövuokrauksen toimija. Yhtiö 
toimii franchising-periaatteella ja 
sillä on toimintaa Suomen lisäksi 
Virossa, Ruotsissa ja Espanjan 
Malagassa. Vuonna 2005 Suomen 
Franchising-Yhdistys valitsi Vara-
miespalvelun Suomen parhaaksi 
franchising-ketjuksi.

Verkko tärkeänä työvälineenä

Varamiespalvelun henkilökuntaan 
kuuluu noin 250 henkilöstövuokra-
uksen ammattilaista, joista noin 40 
työskentelee yhtiön pääkonttorissa 
Turussa. Viime vuonna yrityksen 
palkkalistoilla työskenteli eri toimi-
aloilta yhteensä 21 000 varamiestä.

Varamiespalvelu tekee yhteistyötä 
useiden eri alojen ammattijärjes-
töjen kanssa. Henkilökunnan on 
sovellettava erilaisia työehtosopi-
muksia ja huolehdittava siitä, että 
työskentelevät varamiehet saavat 
palkkansa oman työehtosopimuksen 
mukaisesti. Tärkeimpänä työväli-
neenä Varamiespalvelun henkilö-
kunnan päivittäisessä työssä ovat 
verkko-ohjelmistot ja sitä kautta 
tietoverkkoyhteydet. Aiemmin muu-
taman konttorin välillä olleet yhte-
ydet muutettiin kattamaan kaikki 
Suomen ja keskeiset ulkomaan 
toimipisteet. Verkkoyhteydet toimitti 
pitkäaikainen kumppani TDC Oy. 

– Valitsimme TDC:n kumppaniksi, 
sillä he ymmärsivät hyvin liiketoi-
mintaamme ja tarjosivat toimivat 
tietoliikenneratkaisut. Lisäksi TDC oli 
yrityksenä juuri sopivan kokoinen. 
Riittävän suuri toimittamaan yhte-
yksiä laajalle alueelle, mutta ei niin 
suuri, että asiakkaana olisimme 
hukkuneet muiden joukkoon, toteaa 
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Tietoverkkoyhteydet ovat tärkeässä osassa yhteysjohtaja Jani Suomisen ja IT-asiantuntija Ari Vallin työssä. 



Varamiespalvelun yhteysjohtaja Jani 
Suominen.

TDC toimitti Varamiespalvelulle 
suljetun yritysverkkoratkaisun, jossa 
verkkoyhteydet eri toimipaikkojen 
välillä toteutettiin saman sisäverkon 
kautta. Tällä hetkellä yritysverkko 
kattaa 270 työasemaa.

Kansainvälistymisellä lähelle asiakasta

Varamiespalvelu aloitti kansainvä-
listymisen vuonna 2004 avaamalla 
toimiston Tallinnaan. Nykyään 
yrityksellä on Virossa toimipisteitä 
Tallinnan lisäksi myös Tartossa ja 
Jõhvissa. Tänä vuonna toimintaa 
on laajennettu Ruotsiin ja juuri 
tuoreeltaan Espanjan Malagaan. 
Ruotsissa Varamiespalvelu toteutti 
yritysoston ja lähtee kehittämään 
jo valmista konttoriverkostoa fran-
chising-konseptin avulla. 

– Tavoitteenamme on mennä 
lähelle asiakasta. Sen sijaan, että 
palvelemme kansainvälisiä asiak-
kaitamme Suomesta käsin, halu-
amme avata konttorin lähelle heitä, 
Suominen kertoo.

Ylläpito ja päivitykset kätevästi

Tietoliikenneratkaisusopimusta teh- 
täessä asiakas valitsee ylläpidolle 
palvelutason, jonka perusteella 
vianselvityksen palvelu- ja vaste-
ajat määritellään. Suomen toimi-
pisteissä Varamiespalvelulla on 
käytössään korotettu ylläpitotaso, 
joka takaa vianselvityksen aloitta-
misen erityisen nopeasti. 

Varamiespalvelussa ohjelmis-
tojen lisäksi myös tietoturva-asiat 
ovat tärkeässä asemassa. Päivitykset 
työasemille hoidetaan keskitetysti 
verkon kautta. 

– Verkko on hyvin kriittinen ja 
olemme olleet TDC:n toimintaan 
erittäin tyytyväisiä. Vikatilanteessa 
asiakastuen saa hyvin kiinni ja 
ylläpito toimii, Varamiespalvelun 
IT-asiantuntija Ari Valli kiittelee.

”TDC:llä asiakastuen saa hyvin 
kiinni ja ylläpito toimii.”

Ari Valli, IT-asiantuntija, 

Varamiespalvelu

Haasteet

•	 Tarve yhdistää kaikki toimipisteet 	
	 samaan tietoverkkoon

Ratkaisut

•	 Suljettu yritysverkko

•	 TDC Oy:n kattava ja monipuolinen 	
	 palvelukonsepti

•	 Korotettu ylläpitotaso

Hyödyt

•	 Yhtenevät verkkoyhteydet  
	 toimipaikkojen välillä, jatkossa 	
	 myös kansainvälisesti

•	 Huoltosopimus, joka kattaa  
	 mahdolliset ongelmaratkaisut

•	 Nopea ja palkittu asiakastuki

TDC Oy

TDC on poikkeuksellinen tietoliiken-
nekumppani. Muutamme rohkeasti 
pohjoismaisen ja paikallisen tele-
viestinnän. Liikeideamme on tarjota 
paras data-, internet- ja puhelii-
kenteen IP-pohjainen ratkaisu yri-
tyksille, yhteisöille ja julkishallinnon 
organisaatioille suoraan ja yhdessä 
strategisten kumppaneiden kanssa. 
Yksilölliset viestintäratkaisut toteute-
taan tukemaan ja kehittämään asi-
akasyritysten liiketoimintaa. TDC:llä 
on maayhtiöt kaikissa Pohjoismais-
sa: Suomessa, Ruotsissa, Norjassa 
ja Tanskassa. Konsernin liikevaihto 
oli vuonna 2007 noin 39,3 miljardia 
Tanskan kruunua eli noin 5,3 miljar-
dia euroa ja henkilöstöä n. 16.000. 
TDC Customer Support on palkit-
tu kaksi kertaa arvonimellä Vuoden 
HelpDesk, viimeksi vuonna 2007. Pal-
velemme huumorilla ja sydämellä. 
Hoidamme asiat kerralla kuntoon. 
www.tdc.fi.

TDC Oy
Mechelininkatu 1 a, 00094 TDC 
Puh. 030 994 0, Fax 030 994 4200
tdc.fi


